
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/204/2017 

RADY GMINY CZUDEC 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy w Czudcu uchwala co następuje 

§ 1. 1. Uchwala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czudec 

oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czudec, na okres 

od 1 września 2017 r. do dnia  31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Czudec publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Czudec na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Uchwala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę oraz 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czudec, od dnia 

1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się następujące warunki włączenia dotychczasowych publicznych gimnazjów do publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych: 

1. Publiczne Gimnazjum im. Św. Kingi w Czudcu, z siedzibą w Czudcu przy ul. Rzeszowskiej 33A, 38-120 

Czudec włącza się z dniem 01.09.2017r. do Szkoły Podstawowej im. Kard. S. Wyszyńskiego w Czudcu, 

z siedzibą w Czudcu przy   ul. Rzeszowskiej 33, 38-120 Czudec, na następujących warunkach: 

1) Ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. Kard. S. Wyszyńskiego w Czudcu z siedzibą w Czudcu przy 

ul. Rzeszowskiej 33, 38-120 Czudec, rozpocznie działalność z dniem 01.09. 2017 roku w dwóch 

lokalizacjach: ul. Rzeszowska 33 i ul. Rzeszowska 33A. 

2) Kształcenie w klasie pierwszej w ośmioletniej Szkole Podstawowej im. Kard. S. Wyszyńskiego rozpocznie 

się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) W roku szkolnym 2017/2018 kształcenie klas I-V w ośmioletniej Szkole Podstawowej im. Kard. S. 

Wyszyńskiego w Czudcu rozpocznie się  w siedzibie  ul. Rzeszowska 33, zaś klas VI-VII szkoły 

podstawowej oraz II-III gimnazjum  w siedzibie ul. Rzeszowska 33A. 

4) Publiczne Gimnazjum im. Św. Kingi w Czudcu zakończy działalność z dniem 31.08.2017r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 1770



2. Publiczne Gimnazjum im. płk. K. Iranka Osmeckiego w Zespole Szkół w Pstrągowej, z siedzibą 

w Pstrągowej 105, 38- 121 Pstrągowa włącza się z dniem 01.09.2017r. do ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr. 

1 im. płk. K. Iranka Osmeckiego w Pstrągowej, z siedzibą Pstrągowa 105, 38- 121 Pstrągowa, wchodzącej wraz 

z Publicznym Przedszkolem w skład Zespołu  Szkół w Pstrągowej na następujących warunkach: 

1) Ośmioletnia Szkoła Podstawowa nr 1 im. płk. K. Iranka Osmeckiego w Pstrągowej z siedzibą Pstrągowa 

105, 38- 121 Pstrągowa rozpocznie działalność z dniem 01.09. 2017 roku. 

2) Kształcenie w klasie pierwszej w ośmioletniej Szkole Podstawowej nr 1 im. płk. K. Iranka Osmeckiego 

w Pstrągowej rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum im. płk. K. Iranka Osmeckiego w Pstrągowej zakończy działalność z dniem 

31.08.2017r. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czudec, a nadzór nad jej wykonaniem Komisji 

Spraw Społecznych. 

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Czudcu, ul. Starowiejska 6, 38-120 Czudec, a także  na stronie  

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Czudec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1770



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/204/2017 

Rady Gminy Czudec 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czudec oraz granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czudec na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp

. 
Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. 

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Czudcu 

Czudec 

ul. Rzeszowska 33 i 33 

A 

38 – 120 Czudec 

Czudec, Przedmieście 

Czudeckie, Wyżne 

Nr 201-221, Babica Nr 1-

8,  Nr 420-422 

Czudec, Przedmieście 

Czudeckie, Wyżne 

Nr 201-221, Babica Nr  

1-8, Nr 420-422 

2. Szkoła Podstawowa                      

im. ks. Jana Twardowskiego 

w Nowej Wsi (z oddziałami 

przedszkolnymi) 

Nowa Wieś 152 

38 – 120 Czudec 

Nowa Wieś, Pstrągowa nr 

517-652, Nr 669-670 

Nowa Wieś, Pstrągowa 

nr 517-652, Nr 669-670 

3. Szkoła Podstawowa  Nr 2 

w Pstrągowej (z oddziałami 

przedszkolnymi) 

 Pstrągowa 406 

38-121 Pstrągowa 

Pstrągowa Nr 181-283, 

Nr 336-516, Nr 809 do 

końca 

Pstrągowa Nr 181-283, 

Nr 336-516, Nr 809 do 

końca 

4. Szkoła Podstawowa im. 

Stanisława Konarskiego 

w Zaborowie (z oddziałami 

przedszkolnymi) 

Zaborów 99 

38 – 100 Strzyżów 

Zaborów, Wyżne Nr 165-

167 

Zaborów, Wyżne Nr  

165-167 

5. Szkoła Podstawowa 

w Zespole Szkół im. Jana 

Pawła II w Babicy 

z Publicznym Przedszkolem 

w Zespole Szkół im. Jana 

Pawła II  w Babicy 

Babica 102 

38 -120 Czudec 

Babica Nr 26-419, 423-

483, 

Wyżne Nr 362-400 

Babica Nr 26-419, 423-

483, Wyżne Nr 362-400 

6. Szkoła Podstawowa 

Nr 1 im. płk. Kazimierza 

Iranka Osmeckiego 

w Zespole Szkół 

w Pstrągowej z Publicznym 

Przedszkolem w Zespole 

Szkól w Pstrągowej 

  Pstrągowa 105 

 38-121 Pstrągowa 

Pstrągowa Nr 1-180, 

Nr 284-335, 

 Nr 653-808 

Pstrągowa Nr 1-180, 

Nr 284-335, Nr 653-808 

7. Szkoła Podstawowa im. 

Marszałka  Józefa  

Piłsudskiego w Zespole 

Szkół  w Wyżnem 

z Przedszkolem Publicznym 

im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Zespole 

Szkół w Wyżnem 

Wyżne 40 

38 – 120 Czudec 

Wyżne Nr 1-164, 168-200, 

 Nr 222-361, Nr 401 – 

420, 

 Babica Nr 9 - 25 

Wyżne Nr 1-164,  

168-200, 

Nr 222-361,  

Nr 401 – 420,  

Babica Nr 9 - 25 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1770



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/204/2017 

Rady Gminy Czudec 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Sieć prowadzonych przez Gminę Czudec publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 

publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r. 

Lp

. 
Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły,  

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy gimnazjalne 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej               

im. Kardynała  

Stefana Wyszyńskiego 

w Czudcu 

Czudec 

ul. Rzeszowska 

33 i 33 A 

38-120 Czudec 

Babica, Czudec, Nowa Wieś, 

Wyżne, Zaborów, Pstrągowa 

Nr 517-652 

Babica, Czudec, Nowa Wieś, 

Wyżne, Zaborów, Pstrągowa 

Nr 517-652 

2. Klasy gimnazjalne 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej Nr 1 im. 

płk. Kazimierza 

Iranka Osmeckiego 

w Pstrągowej 

Pstrągowa 105 

38-121 Pstrągowa  

Pstrągowa Nr 1-516, Nr 653 do 

końca 

Pstrągowa Nr 1-516, 

Nr 653 do końca 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1770



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/204/2017 

Rady Gminy Czudec 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czudec  oraz obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czudec, od dnia 

1 września 2019 r. 

Lp

. 
Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

prowadzonych zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

 Granice obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Czudcu 
Czudec 

ul. Rzeszowska 33 i 33 A 

38 – 120 Czudec 

Czudec, Przedmieście 

Czudeckie, Wyżne  

Nr 201-221, Babica Nr 1-8,  

Nr 420-422 

2. Szkoła Podstawowa im. ks. Jana  

Twardowskiego w Nowej Wsi 
Nowa Wieś 152 

38 – 120 Czudec 

Nowa Wieś, Pstrągowa 

nr 517-652, Nr 669-670 

3. Szkoła Podstawowa  Nr 2 w Pstrągowej 
 Pstrągowa 406 

38-121 Pstrągowa 

Pstrągowa Nr 181-283, 

Nr 336-516, Nr 809 do 

końca 

4. Szkoła Podstawowa  im. Stanisława 

Konarskiego w Zaborowie 
Zaborów 99 

38 – 100 Strzyżów 

Zaborów,  

Wyżne Nr 165-167 

5. Zespół Szkół im. J. Pawła II w Babicy w skład 

którego wchodzą: Szkoła Podstawowa 

w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Babicy 

i Publiczne Przedszkole w Zespole Szkół im. 

Jana Pawła II w Babicy 

Babica 102 

38 -120 Czudec 

Babica Nr 26-419, 423-483, 

 Wyżne Nr 362-400 

6. Zespół Szkół w Pstrągowej, w skład którego 

wchodzą Szkoła Podstawowa Nr 1 im. płk. 

Kazimierza Iranka Osmeckiego w Zespole 

Szkół w Pstrągowej oraz Publiczne 

Przedszkole w Zespole Szkół w Pstrągowej 

38-121 Pstrągowa 105 

Pstrągowa Nr 1-180, 

 Nr 284-335, 

 Nr 653-808 

7. Zespół Szkół w Wyżnem w skład którego 

wchodzą: Szkoła Podstawowa  im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Zespole Szkół 

w Wyżnem  oraz  Przedszkole Publiczne           

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Zespole 

Szkół w Wyżnem 

Wyżne 40 

38 – 120 Czudec 

Wyżne Nr 1-164, 168-200, 

 Nr 222-361, Nr 401 – 420,  

Babica Nr 9 - 25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1770


		2017-04-26T14:24:59+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




